平成 21 年 4 月 17 日

各  位
 会 社 名       ア ツ ギ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   藤 本 義 治
               （コード番号：3529 東証、大証各第 1 部）
      問合せ先  執行役員経営企画室長 根 本 達 彦
              （TEL  046-235-8107）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 10 月 24 日に公表した業績予想を下記の通り修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 21 年 3 月期通期連結業績予想の修正(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)

                             (単位 : 百万円、％)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) ２５，５００ ２，４４０ ２，５４０ ２，４４０ １３．２６

今回修正予想 (B) ２４，７２０ ２，１９０ ２，１７０ １，３００ ７．０８

増 減 額(B－Ａ) △７８０ △２５０ △３７０ △１，１４０ ―

増 減 率   (%) △３．１ △１０．２ △１４．６ △４６．７ ―

（ご参考） 前期実績

（平成 20 年 3 月期） ２４，９６１ ２，３４５ ２，２４３ ２，０４４ １１．１８

２. 修 正 理 由

    景気後退による個人消費の冷え込みにより、実用衣料の市況は厳しい状況が続いてお

り、通期の連結売上高は 24,720 百万円となる見込みであります。
利益面では、経費削減に努めましたが、売上高の減少により営業利益は 2,190 百万円、

経常利益は 2,170 百万円となり、特別損失に投資有価証券評価損 806 百万円を計上した

こと等により、当期純利益は 1,300 百万円と大幅な減益となる見込みとなりましたので、

通期連結業績予想を修正いたします。
なお、期末配当金につきましては、発表済の配当予想通り１株当たり３円の予定であ

り変更はありません。

（注）上記の通期連結業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

                                  以   上